
UCHWAŁA NR XVIII/126/20 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/119/20 Rady Gminy Żagań z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie zamiaru 
likwidacji szkoły filialnej w Dzietrzychowicach podporządkowanej organizacyjnie Publicznej Szkole 

Podstawowej w Tomaszowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 i ust. 3 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) Rada Gminy Żagań 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr NR XVII/119/20 Rady Gminy Żagań z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie zamiaru likwidacji 
szkoły filialnej w Dzietrzychowicach podporządkowanej organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej 
w Tomaszowie, §  4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 




